7.4  8970 ORSE Tela de nylon tipo mosquiteiro com moldura em aluminio anodizado natural m² 0,95 147,53 140,15 0,95 140,15                        0,95                          140,15                      -                   -                               

74.477,21 69.097,97 69.097,97 5.379,24BM1 - SESSENTA E NOVE MIL NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS